

**Willpower Development IVS**

**Elmegade 20, 4 tv**

**2200 København N**

**CVR-nr. 31 86 51 07**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. februar 2021

Dirigent



Carsten J. Le Blond Willersted

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Willpower Development IVS  
Elmegade 20, 4 tv  
2200 København N  
CVR-nr.: 31 86 51 07  
Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Carsten J. Le Blond Willersted

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansiering samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -11.936 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.205 og en egenkapital på kr.13.140.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2019/20**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-3.500</u>	<u>-1.500</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-3.500</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.371	44.575
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-11.936</b>	<b>43.075</b>
1 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-11.936</b></u>	<u><b>43.075</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.371	44.575
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	0	0
Overført resultat	<u>-3.565</u>	<u>-1.500</u>
	<u><b>-11.936</b></u>	<u><b>43.075</b></u>



**Balance pr. 30. september 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>14.204</u>	<u>44.576</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>14.204</b></u>	<u><b>44.576</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>14.204</b></u>	<u><b>44.576</b></u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	<u>2.001</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>2.001</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>2.001</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>16.205</b></u></u>	<u><u><b>44.576</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	1	1
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.435	44.575
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	10.769	0
Overført resultat	-5.065	-1.500
<b>3 Egenkapital</b>	<b><u>13.140</u></b>	<b><u>43.076</u></b>
Gæld til banker	65	0
Anden gæld	3.000	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.065</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.065</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>16.205</u></u></b>	<b><u><u>44.576</u></u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Skattemæssige underskud	5.065	1.500
I alt	5.065	1.500
Hensættelse til udskudt skat, 22%	1.114	330
Udskudt skat er ikke aktiveret.		
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2019	1	0
Tilgang	17.999	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2019	44.575	0
Værdiregulering primo	16.667	0
Andel i årets resultat	-25.038	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-3.796</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>14.204</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	44.576	0
	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>	
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Explorama IVS	42.611	-75.114
		33%
		14.204

Selskabet har hjemsted i Danmark.

### 3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Reservefond for opskrivning	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	1	0	0	0	1
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	33.806	0	-18.000	-8.371	7.435
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	10.769	0	0	0	10.769
Overført resultat	-1.500	0	0	-3.565	-5.065
<b>I alt</b>	<b>43.076</b>	<b>0</b>	<b>-18.000</b>	<b>-11.936</b>	<b>13.140</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.